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Corso di Laurea Magistrale in Scienze e Tecnologie Agrarie - Anno I

LUNEDI'

MARTEDI'

MERCOLEDI'

GIOVEDI'

VENERDI'

Olivicoltura e Viticoltura

Olivicoltura e Viticoltura

Olivicoltura e Viticoltura

g;g Zappia R. Zappia R. Zappia R.
- Aula N Aula N Aula N
Olivicoltura e Viticoltura Olivicoltura e Viticoltura Olivicoltura e Viticoltura Agrumic.Fruttic. Trop.Subtrop.
9.35 X . .
10.20 Zappia R. Zappia R. Zappia R. Gullo G.
- Aula N AulaN Aula N AulaN
Organizzaz. Gest. Impr.Agrarie Organizzaz. Gest. Impr.Agrarie Agrumic.Fruttic. Trop.Subtrop. Agrumic.Fruttic. Trop.Subtrop.
10.35
11.20 Strano A. Strano A. Gullo G. Gullo G.
’ AulaN AulaN AulaN AulaN
Organizzaz. Gest. Impr.Agrarie Organizzaz. Gest. Impr.Agrarie Agrumic.Fruttic. Trop.Subtrop. Agrumic.Fruttic. Trop.Subtrop.
11.25
12.10 Strano A. Strano A. Gullo G. Gullo G.
) Aula N Aula N Aula N Aula N
12.15 Agrumic.Fruttic. Trop.Subtrop.
13.00 Gullo G.
. Aula N
14.30 Organizzaz. Gest. Impr.Agrarie
15.15 Strano A.
. Aula N
15.20 Organizzaz. Gest. Impr.Agrarie
16.05 Strano A.
. Aula N
16.20 Anal. Pianif.Terr. Sist.Rur. Anal. Pianif.Terr. Sist.Rur. Anal. Pianif.Terr. Sist.Rur.
17'05 Modica G. Modica G. Modica G.
: Aula N Aula N Aula N
17.10 Anal. Pianif.Terr. Sist.Rur. Anal. Pianif.Terr. Sist.Rur. Anal. Pianif. Terr. Sist.Rur.
17' e Modica G. Modica G. Modica G.
- Aula N Aula N AulaN
18.00

18.45
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LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

8.45
9.30

9.35
10.20

10.35
11.20

11.25
12.10

12.15
13.00

14.30
15.15

15.20
16.05

16.20
17.05

17.10
17.55

18.00
18.45




